PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N907.002/2018, DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO — DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE

TITU LOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR

O Prefeito do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, o

Senhor José Roberto Furlan, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 62,

Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, e Considerando o Edital de Abertura de PSS de

n2002/2018, de 04/05/2018, levado a efeito pela Comissão do Processo Seletivo

Simplificado, constituída pela Portaria Municipal n2031/2018, de 14/03/2018,

apresentando a RETIFICAÇÃO do resultado preliminar da prova de títulos e avaliação

curricular, em 24/05/2018, RESOLVE,

Art.12. TORNAR PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DE N2002/2018, PARA CONTRATAÇÃO, POR PRAZO DETERMINADO, para o cargo de

Nutricionista, em razão do equívoco acometido no critério de desempate,

apresentando uma nova classificação, utilizando o critério de maior idade.

Art.22. Para convocação das candidatas aprovadas, será obedecida à classificação

divulgada pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado n9002/2018, conforme

segue no quadro de resultado final relacionados.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2002/2018 - AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

CARGO: NUTRICIONISTA

RESULTADO FINAL PROVA DE TITULOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR

Inscrição Candidata Classificação -
Pontos

015 LARISSA SPADREZANI 	(data de nasc. 29/08/1.995 PRIMEIRO — 00

022 THAINARA TROVO NEGRINI (data de nasc. 02/06/1.996 SEGUNDO —00

Art 39. Este Edital entra em vigor da data de sua publicação, revogada as disposições

em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, aos nove dias

do mês de julho do ano de dois mil e dezoito (09/07/20 8).

José Robert "dl*

Prefeito Munici

Praça Mariana Leite Felix,800 - Fone/Fax: (43) 3475-1256 - 3475-1354 - Fax (43) 3475-2107- Cep 86860-000 - Jardim Alegre - Paraná
E-mail: administrativo@jardimalegre.pr.gov.br

	00000001